# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6873

**Auteur(s) :** Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Lincoln, Vierge Marie (cathédrale)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1156-1161]

**Lieu d'émission :** Rouen

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation à l'église de Lincoln de maisons achetées à Londres, aux Templiers, par l'évêque Robert du Chesnay, sises en la paroisse de Saint-André de Holborn, avec leur chapelle, leurs jardins et les dépendances.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CLXXXIX, t. 1, p. 320-321.

## Dissertation critique

Souscription du chancelier Thomas prouvant que la pièce est au plus tard de 1161. Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 320.

Texte établi d'après a

Henricus, rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, ministris, et omnibus hominibus et fidelibus suis Francis et Anglis totius Anglie, salutem.

Sciatis me concessisse et carta mea presenti confirmasse ecclesie Beate Marie Lincolnie et Roberto ejusdem ecclesie episcopo et successoribus suis episcopis ejusdem ecclesie domos que fuerunt fratrum Templi in Londoniis in parochia Sancti Andree de Holeburn, cum capella et gardinis et omnibus earum pertinentiis, quas idem Robertus de Kaisneto Lincolniensis episcopus C. marcis emit de fratribus Templi, reddendo inde eisdem fratribus Templi annuatim tres aureos pro omni servicio. Quare volo et firmiter precipio quod ecclesia Lincolnie et predictus Robertus episcopus et successores ejus episcopi habeant et teneant predictas domos cum capella et gardinis et omnibus earum pertinentiis, sicut fratres Templi eidem Roberto episcopo et ejus successoribus imperpetuum concesserunt et carta sua confirmaverunt.

Testibus : Rogero Eboracensi archiepiscopo, Hylario Cicestrensi, Hugone Dunelmensi episcopis, Thoma cancellario.

Apud Rothomagum.